РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05. 2024                             г. Иланский                                № 54- р

О назначении уполномоченного органа за сопровождение инвестиционных проектов и инвестиционное развитие муниципального образования Иланский район

	Во исполнение положений соглашения между Автономной некоммерческой организацией «Корпорация развития Енисейской Сибири» и Администрацией Иланского района Красноярского края о сотрудничестве в рамках организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальным образованием с учетом внедрения в Красноярском крае системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт») от 18.03.2024г, руководствуясь ст. 34 Устава Иланского района Красноярского края:

	1. Назначить уполномоченным органом по сопровождению инвестиционных проектов и инвестиционное развитие на территории Иланского района финансово-экономическое управление Администрации Иланского района Красноярского края.
2. Уполномоченному органу обеспечить своевременное размещение информации на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за выполнением соглашения возложить на первого заместителя Главы района С.М. Кузнецова.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 Глава района                                       		 	О.А. Альхименко

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÈËÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

17

.

05

.

20

2

4

ã. Èëàíñêèé

¹

54

-

ð

Î íàçíà÷åíèè óïîëíîìî÷åííîãî

îðãàíà

çà

ñîïðîâîæäåíèå

èíâåñòèöèîííûõ

ïðîåêòîâ è èíâåñòèöèîííîå ðàçâèòèå ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Èëàíñêèé ðàéîí

Âî èñïîëíåíèå

ïîëîæåíèé

ñîãëàøåíèÿ ìåæäó Àâòîíîìíîé

íåêîììåð÷åñêîé îðãàíèçàöèåé «Êîðïîðàöèÿ ðàçâèòèÿ Åíèñåéñêîé

Ñèáèðè» è

À

äìèíèñòðàöèåé Èëàíñêîãî ðàéîíà Êðàñíîÿ

ðñêîãî êðàÿ î

ñîòðóäíè÷

å

ñòâå â ðàìêàõ

îðãàíèçàöèè ñèñòåìíîé ðàáîòû ïî

ñîïðîâîæäåíèþ èíâåñòèöèîííûõ ïðîåêòîâ ìóíèöèïàëüíûì

îáðàçîâàíèåì ñ ó÷åòîì âíåäðåíèÿ â Êðàñíîÿðñêîì êðàå ñèñòåìû

ïîääåðæêè íîâûõ èíâåñòèöèîííûõ ïðîåêòîâ («Ðåãèîíàëüíûé

èíâåñòèöèîííûé ñòàí

äàðò») îò 18.03.2024ã

, ðóêîâîäñòâóÿñü ñò. 34

Óñòàâà Èëàíñêîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ

:

1.

Íàçíà÷èòü

óïîëíîìî÷åííûì îðãàíîì ïî ñîïðîâîæäåíèþ

èíâåñòèöèîííûõ ïðîåêòîâ è èíâåñòèöèîííîå ðàçâèòèå íà òåððèòîðèè

Èëàíñêîãî ðàéîíà ôèí

àíñîâî

-

ýêîíîìè÷åñêîå óïðàâë

åíèå

Àäìèíèñòðàöèè Èëàíñêîãî ðàéîíà

Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ.

2

. Óïîëíîìî÷åííîìó

îðãàíó îáåñïå

÷èòü ñâîåâðåìåííîå

ðàçìåùåíèå èíôîðìàöèè íà îôèöèàëüíîì ñàéòå â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò», â ñîîòâåòñòâèè ñ

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì.

3

.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì

ñîãëàøåíèÿ

âîçëîæèòü íà ïåðâîãî

çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû ðàéîíà Ñ.Ì. Êóçíåöîâà

.

4

.

Ðàñïîðÿæåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà ðàéîíà

Î.À.

Àëüõèìåíêî